关于网络安全等级保护测评服务项目

公开招标的公告

根据《中华人民共和国网络安全法》、《中华人民共和

国招标投标法》以及相关法律法规的规定，遵循公开、公平、

公正和诚实信用的原则，现就镇江市广播电视台广播制播网

系统（等保备案号：32111212001-19001）、电视播出网系统

（等保备案号：32111212001-21002）网络安全等级保护测

评服务项目进行公开招标，欢迎合格供应商参加报价。

一、项目概况

1.项目名称：2024 年度网络安全等级保护测评服务项目

2.被测评系统名称：镇江市广播电视台广播制播网系统

（等保备案号：32111212001-19001）、电视播出网系统（等

保备案号：32111212001-21002）

3.服务内容：依据《信息安全技术网络安全等级保护基

本要求》，对被测系统按等保三级(S3A3G3)要求进行安全防

护措施合规性检查，并出具《网络安全等级保护等级测评报

告》，提出具有针对性的整改建议，配合我单位进行安全整

改，并协助我单位完成信息系统安全保护的备案工作；

4.项目时间：2024 年底完成测评活动，并出具测评报告。

5.项目预算：12 万元，高于本报价无效。

二、投标供应商资格要求

（一）在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责

任能力的法人；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（二）具有公安部相关机构颁发的网络安全等级测评与

检测评估机构服务认证证书；并在镇江市等保办发布的 2024

年测评机构推荐名单内，具有在镇江市开展信息安全等级保

护测评活动的合法资质；在本测评项目实施期间上述资质必

须持续有效，近三年内，未因违规行为受到国家网络安全等

级保护工作协调小组办公室或江苏省网络安全等级保护协

调小组办公室处罚的测评机构。

（三）本项目不接受联合体投标。

三、评分办法：

由专家评委进行百分制评分，具体标准如下，分高者中

标。

类别 评分项

投标报价

（40分）

本项目中的价格分统一采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的

投标报价为评标基准价，其价格分为满分 40分。

其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×10%×100

拟派人员

资质（5分）

根据已经获证的高级、中级等级测评师人数评分。高级一人得 1分，中级一人得 0.5

分，最高得 3分。根据项目实施组经验进行评分(如高级项目经理、高级工程师、CISP、

安全员、内审员认证)。项目组成员有 1人满足条件的得 1分，最高得 2分。（须提供

投标人近半年为项目组成员缴纳社保的有效证明材料，否则不得分）

等级保护

测评案例

（10分）

自 2021 年 1月 1日（以合同签订日期为准）以来，完成过广电行业专业制作、播出

系统三级等级保护测评案例，每个得 2分，最高 10分。（提供相关合同复印件，加盖

公章）。

技术方案

总体评价

（10分）

根据投标人提供的对单位的现状分析、安全需求分析、总体方案设计、持续化安全服

务解决方案、实施计划、验收测试等进行综合评判打分。技术方案须包括：测评整体

方案、Web安全测试、风险分析与控制措施、安全事件应急响应流程与方法等内容。

优得 8（不含）-10，良得 6（不含）-8分，其他得 0-6分。

服务承诺

（35分）

整改建议

针对测评过程中发现的安全问题，提供整套的安全加固和系统优化解决

方案：协助甲方进行安全整改协助：从网络层、操作系统层、应用层面

为基础，对服务器、终端、数据库及应用中间件进行加固整改，包括人

工加固、补丁更新、策略优化、工具防护。每年不少于一次。5分

安全咨询

根据用户需求，依据国家相关法律法规与相关行业规范制，可对用户网

络进行全方位的安全规划，包括硬件、软件、管理等方面。每年不少于

一次。5分。

教育培训

提供安全相关培训，编制网络安全培训方案与教程，组织网络安全培训，

内容包括网络安全意识、网络安全形势。网络安全常识、政策法规、安

全案例分析等。每年不少于一次。5分。

四、投标文件组成

（一）社会统一信用代码证复印件；

（二）单位法人代表授权委托书及法人代表身份证复印

件；

（三）相关资质证书复印件；

（四）近三年内无重大违法经营活动及正常纳税、社保

缴纳承诺书；

（五）报价函

（六）服务承诺

应急响应

提供 7X24小时应急响应服务，一旦发生网络安全事件，将第一时间提供

应急处置服务，迅速研判事件原因，按照安全事件应急预案提供取证、

抑制、根除以及验证和整改建议等服务，将安全事件的危害损失控制在

最小范围。5分。

安全巡检

配合甲方单位对内部的网络进行不定期的安全检测，渗透测试，

漏洞扫描等。每年不少于 2次。5分。

培训名额

提供 1个 CISP注册信息安全专业人员培训的名额，提供 1个 CISP-DSG

注册数据安全治理专业人员培训的名额。提供任意一个得 3分，同时提

供得 5分。

迎检服务

针对主管单位、监管单位的网络安全检查，提供迎检服务，协助用户做

好相关准备工作，并提供技术保障。每年不少于一次。5分。

以上材料均需加盖本单位公章并密封，正本一份，副本

四份。材料不符合上述要求或报价总金额超过预算数，视为

无效。

五、其他

1.报名截止时间：2024 年 11 月 27 日上午 12：00

2.地点：镇江市长江路 33 号广电大厦

3.电话：张一颖 0511-85598004

4.开标时间：2024 年 11 月 27 日 14：30

5.评标地点：镇江市长江路 33 号文广集团 1505 会议室

镇江文化广电产业集团有限公司

                          2024 年 11 月 7日

	关于网络安全等级保护测评服务项目
	公开招标的公告